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Komuna Skenderaj
Ndérmarrja Publike Lokale
NPL Eko Natyra Sh.A Skenderaj

Bazuar né dispozitat e nenit 53 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
si dhe né€ Udhé&zimin Administrativ Nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né
Sektorin Publik, Kryeshefi Ekzekutiv me daté 31.05.2024 merr kété:

VENDIM

I. ANULOHET PJESERISHT konkursi publik i shpallur me daté 16.04.2024, me nr
protokolli 056/2024, sa i pérket titullit t& pozités Asistent/e administrativ/e.

Vendimi i dérgohet:
> Zyrés sé Kryeshefit
> Dosjes
> Zyrtarit pér publikim né& web faqe

‘Kry‘é\;szii‘eﬁ Ekzekutiv




